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GT 35M

Artikelcode: 35066

Kenmerken

Voeding:
Motorvermogen PK:

Boorvermogen in gietijzer:

Boorvermogen in staal:
Wijze van boren:
Morseconus:

Aantal snelheden:
Snelheden:
Daalsnelheid:

Dia. kolom:

Tafelgrootte:

Afstand boorkop/kolom:
Afstand boorkop tot voet:
Afstand boorkop tot tafel:

Hoekverdraaiing max. tafel:

Max. tafel verplaatsing:
Asverplaatsing:
Gewicht:

3-400V
1,2/1,5PK
35 mm

30 mm
manueel + mechanische voeding
MK 3

12

125-3030 t/min
0,1-0,3 mm/r
110 mm
420x350 mm
260 mm

1165 mm

685 mm
+-45°

500 mm

135 mm

340 kg

geslepen

Tandwielaangedreven kolomboormachine voor inzet in industriéle omgeving
Mechanische neerwaartse voeding van de booras
Zware, massieve gietstalen uitvoering voor trillingsarm en accuraat werk

Rustige loop door geslepen tandwielen, hoge nauwkeurigheid dankzij stabiele hoofdspil, gehard en

Onderbreking van de voeding bij het wegdraaien van de boorkopbeveiliging

Tafel en boorunit zijn afzonderlijk in de hoogte regelbaar door middel van een tandheugel
Automatische gereedschapsuitwerping

Voorzien van werktafel die zwenkbaar is in +/- 45 °
Standaard met hoogwaardige boorkop (3-16 mm)
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Optioneel toebehoren

45032 45151 40670
Spanklem met prismabekken 150 mm  T-BOUT (M12x70) Machinetappenset HSS

40677 40678 40664

Set spiraalboren DIN 338 type N HSS-G Set spiraalboren DIN 338 type N HSS-G Set verzinkboren C 90° DIN 335 HSS
(25-delig) Cob5 (25-delig)

40663 40668
Trappenboorset HSS Co5 Snijspray 200ml
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